
-¿

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N

QUILLÓN,

2836

lunes 1 diciembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
3.-DECRETO ALCALDICIO N° 3574, DEL 13 DE NOVIEMBRE 2014, APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN
PUBLICA, BASES ADMINISTRATIVAS ESPECIALES Y DESIGNA COMISIÓN DE EVALUACIÓN.

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3485

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :MUSIC WORLD HOME ILIMITADA RUT:76.191.886-9

LA SUMA DE $:899.968 *

Y SON:OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA LA SUMA DE $899.968.- A MUSIC WORLD HOME LTDA. POR LA COMPRA DE EQUIPO DE

SONIDO AMBIENTAL PARA PLAZA DE ARMAS DE QUILLÓN. SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 129, ORDEN DE

COMPRA N° 4352-518-SE14, DECRETO ALCALDICIO N" 3746, QUE DECLARA INADMISIBLE

LICITACIÓN PUBLICA, DECRETO ALCALDICIO N° 3764 DE FECHA 26 DE NOVIEMBRE 2014, QUE

AUTORIZA TRATO DIRECTO, POR REQUERIMIENTOS DE LA EMPRESA PROVEEDORA SE DEBE

REALIZAR EL PAGO ,ANTES DE LA EMISIÓN DE LA FACTURA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152999003 190027 Equipamiento de Aniplificae
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Por

DEBE
899.968

HABER RUT DCTO.
76191886-9 -O

899.968 76191886-9 C-

TOTAIES : 899.968 899.968


